А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

« С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н »
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.07.2014_

                                                               №131_
Об увеличении окладов  работников муниципального казенного учреждения «Редакция газеты «Новая Колыма»
Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012г.№2190-р, в целях сохранения кадрового потенциала учреждения,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Увеличить  оклады  работников муниципального казенного учреждения «Редакция газеты «Новая Колыма» с 01июля 2014 года в 1,15 раза, применив округление до целого рубля в сторону увеличения.
2. Муниципальному казенному учреждению «Редакция газеты «Новая Колыма» (Горшунова Л.А.) внести соответствующие изменения в положение об оплате труда работников и локальные акты с учетом пункта 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Среднеканский район»  Трибух Ф.Ф..

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

  Глава
  МО «Среднеканский район»                                                              А.Н. Таланов
Исп.Склярова С.П.
PAGE